АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650

Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45348

myshlan@suzunadm.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мышланка

От  20.05.2015                                                                                                            №  46

Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ",   администрация   Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  «Мышланский Вестник» и на официальном сайте Мышланского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                      С.В. Герасимов
                                  Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                        Мышланского сельсовета
Сузунского района

Новосибирской области

                                                                      от "__" _______ 201_ г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Местонахождение

	1

	   2

	3

	4